
NOMBRE DEL PRODUCTO: MOPA PLANA MICROFIBRA 45CM RPTO - CREATIVA

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Mopa de microfibra plana ultra absorbente. Ideal para limpiar y secar pisos delicados. La
microfibra atrapa las particulas de polvo y el líquido en una sola pasada. Su uso en seco
permite atrapar la suciedad por estática, evitando que el polvo se levante, disperse o arrastre.
No retiene malos olores.
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PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
Pad microfibra: 100% poliéster Pad chenille:
80% poliéster, 20% poliamida.

Puede ser utilizada en húmedo y en seco. No
utilizar en superficies rugosas. Ideal para uso
en interiores. No raya.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
20
150
470
135

Largo
Ancho
Alto
Peso

10
140
430
90

1 Mopa 430 10 140 0 100%PL 0 Verde
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación
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SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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Display
Carton 350 grs

1
0

346
496
55

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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14
10

Base
Alto

710
190
125

0.00
1.15
1.28

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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